
Reģ. Nr.40008000615, Elvīras ielā 19 k-2, Rīga, LV-1083, Latvija, tālrunis 67470444, e-pasts: lns@lns.lv, www.lns.lv 

 

Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 

V A L D E S 

L Ē M U M S Nr. 14 - 5 

Rīgā 

2016.gada 30.novembrī 

 

Par grozījumiem Latvijas Nedzirdīgo savienības  

apbalvojumu nolikumā 

 

Klausījās: Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (LNS) viceprezidente Inese Immure 

informē par nepieciešamību veikt grozījumus „Latvijas Nedzirdīgo savienības 

apbalvojumu nolikumā”, kas apstiprināts ar 2015.gada 9.decembra LNS valdes 

lēmumu Nr.15-7. 

Apbalvojumu nolikumā ir uzskaitīti visi LNS apbalvojuma veidi: nosaukums 

„LNS Goda biedrs”, nosaukums „LNS reģionālās biedrības Goda biedrs”, 

atzinības raksts, pateicības raksts un rakstiska pateicība, bet tajā pašā laikā 

Apbalvojumu nolikuma 16.punkts nosaka, ka LNS sekretāre uztur „Apbalvojumu 

piešķiršanas reģistru”, kurā pēc apbalvojumu veidiem tiek reģistrēti tikai 

Pateicības raksti un Atzinības raksti. Pēc būtības reģistrā būtu jābūt uzskaitītiem 

visiem apbalvojuma veidiem. Tāpēc LNS viceprezidente Inese Immure ierosina šo 

punktu grozīt un izteikt šādā redakcijā:  

„LNS sekretāre elektroniski uztur „Apbalvojumu piešķiršanas reģistru”, kurā 

apbalvojumi tiek reģistrēti, norādot apbalvotās fiziskās personas vārdu, uzvārdu, 

kolektīva vai juridiskās personas nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko 

adresi, Apbalvojuma veidu, apbalvojuma piešķiršanas lēmuma datumu un numuru 

un Apbalvojuma saņemšanas datumu. Katram apbalvojumam tiek piešķirts savs 

kārtas numurs.”  

 

LNS  VALDE  

N O L Ē M A: Izdarīt grozījumus ar LNS valdes 2015.gada 9.decembra lēmumu Nr.15–7 

apstiprinātajā „Latvijas Nedzirdīgo savienības apbalvojumu nolikumā”, 

izsakot nolikuma 16.punktu jaunā redakcijā:  

 „16. LNS sekretāre elektroniski uztur „Apbalvojumu piešķiršanas 

reģistru”, kurā apbalvojumi tiek reģistrēti, norādot apbalvotās fiziskās 

personas vārdu, uzvārdu, kolektīva vai juridiskās personas nosaukumu, 

reģistrācijas numuru, juridisko adresi, Apbalvojuma veidu, apbalvojuma 

piešķiršanas lēmuma datumu un numuru un Apbalvojuma saņemšanas 

datumu. Katram apbalvojumam tiek piešķirts savs kārtas numurs.”  

(Nolikums ar iekļautu grozījumu pielikumā). 

 

(Lēmums pieņemts balsojot: „Par” – nobalso 6 LNS valdes locekļi (Edgars Vorslovs, 

Inese Immure, Brigita Lazda, Māra Lasmane, Ainārs Osmanis un Ivars Kalniņš), „Pret” – 

nav. Lēmuma pieņemšanā nepiedalījās Varis Strazdiņš. 

 

 

Valdes priekšsēdētājs – prezidents      E.VORSLOVS 

  

 

mailto:lns@lns.lv

